neste ato representado pelo seu Presidente conforme Ata de Assembleia Geral Ordinária, 
ADAILDO ROCHA MOREIRA, brasileiro, casado, agente político, inscrito no CPF nº 
850.131.886-87, com base no art. nº 75, inciso XI da Lei 14.133/2021. VIGÊNCIA: 
04/12/2025 à 03/12/2026, no valor global ESTIMADO R$: 117.600,00 (cento e dezessete 
mil e seiscentos reais). 

Montezuma/MG – 05/12/2025 – Dulcilene Ribeiro de Souza – Agente de 

Contratação.